
 
      Fredag d. 13.10.23 

Kære forældre i Børnehuset 

For nogen banker efterårsferien snart på døren og traditionen tro, skal vi have snøret løbeskoene 

og have pulsen op inden. I dag går ”det store sponsorløb” i luften og tusinde TAK til alle jer, der har 

mulighed og lyst til at støtte projekt ”nyt skole-køkken”. Det er altid en sjov dag med en masse frisk 

luft, grin og motion – en god oplevelse at få sammen, inden nogle drysser på ferie.  

Jeg er blevet spurgt, om man skal have dårlig samvittighed, hvis ikke man støtter sponsorløbet i 

dag – og NEJ, selvfølgelig skal man ikke det. Vi er meget taknemmelige for alle vores sponsorer, 

uanset beløb, men vi forstår også, at det ikke er muligt for alle eller at man prioriterer de ekstra 

penge på kontoen til noget andet. Vi har fuld forståelse og respekt for jeres valg. Så ingen dårlig 

samvittighed! 

1-2-3-løb… Vi kan godt fortælle jer – at I har topseje børn. De har løbet, løbet og løøøøbet. 

”Højdespringeren” i børnehaven løb 69 runder og i vuggestuen 27. I læste rigtigt, 69 og 27!!! 

Børnene løb i alt præcis 800 runder til sammen og var der ikke tid på, ja så var der helt sikkert børn 

der løb endnu (: Dans, musik, grin og højt humør. Hold øje med forældresiden. Der kommer mange 

flere billeder fra en HELT fantastisk dag. 

   

I efterårsferien kommer der 5 dejlige SFO-børn og er en del af børnehavens hverdag. Det giver 

noget godt til dynamikken, når nye legemuligheder opstår og store og små blandes med hinanden. 

Vores ferier er med til at forstærke den røde tråd gennem huset – vigtigheden af at vi alle kender 

hinanden, så det er trygt og genkendeligt at være barn. Husk at medbringe en flad tyver på 

mandag, hvis du går i SFO, og gerne vil have onsdagsmad i stedet for madpakke.  

Efteråret har fat – bladende bliver gule, drysser af, vi tænder levende lys, kastanjer har vi i overflod 

og havens lækre frugter nyder vi på frugtfadet og i Lenes lækre brød. Vuggestuen har malet 

kastanjer, fundet blade og hoppet i vandpytter og samtidig tager de på safari . Børnehaven har 

lavet paraplyer, der hænger fint på en tørresnor til skue og genstand for meget snak og selvom det 

ikke altid trækker at komme ud, når vinden rusker og det regner – ja så når tøjet først er på, så er 



 
vandpytter og vand bare noget af det sjoveste. For flere af de ældre børn, både i børnehave og 

SFOen, betyder efteråret også Halloween, spøgelser, græskar, hekse og andre ”uhyggeligheder”  

 

Kan I alle have en dejlige efterårsferie eller skøn uge i Børnehuset. 

De bedste Hilser 

Fra alle os i Børnehuset 

 

 

Her er det SFOens dør, der bliver uhyggeligt 

dekoreret af to søde piger.  

Husk at borgerforeningen, FDF, Støtteforeningen, 

Kirken og Daglig Brugsen inviterer børn og forældre 

til Halloween d. 30. oktober fra kl. 16.30-18.30. 

Mere info om programmet og tilmelding findes på 

Overlade siden på Facebook.  

Ved I for resten, hvilken sang en vampyr hader?!?! 

I østen stiger solen op… 

Eller hvor får monstre honning fra?! 

Det gør de fra zom-bier… 

Det er aldrig kedeligt at arbejde med børn (: 


